Муниципальное казённое учрежде"".
"*rr"туры

<<Нижнегриди нски й центральный сельский дом культурьD)

Приказ

от 05.08.2022 rодаNg ЧJ-
д.Нижнее Гридино

О внесении изменений в План-график закупок
товаров работ, усJrуг для обеспечения
Еужд МКУК <<IIижнегридинский

ЦсДЬ на2022 год и на плановый период
2023 п 2024 годов.

В соответствии с Федеральным Законом NЬ44-ФЗ от 05.04.2013 г. <<О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципаlrъных Еужд), Постановления Правительства
Российской Федерации от 30.09.20Т9 г. Ns1279 <Об установлении порядка
формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в
такие планы-|рафики, р€вмещениrI планоЬ-графиков закуlток в единой
информационноЙ системе в сфере закуIIок, особенностей вкJIючения
информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков
закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства
Российской Федерации), Решением Собрания депутатов Нижнегридинского
сельсовета Большесолдатского района от 21 J2.202I года J\b50 <<О бюджете
Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области
на 2022 год и на плановый период 202З и 2024 годов>, (О вIIесении
изменений и дополнений в бюджет Нижнегридинского сельсовета
Большесолдатского района Курской области на 2022 год и на плановый
период 202З и 2024 годов) от 29.07.2022r J\Ъ73, постановпением J\Ъ42 от
29.07.2022т.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в ГIпан -график закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд МКУК <<Нижнегридинский ЦСДý на2022 год и на
плановый период 202З и2024 годов.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставJuIю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подпиаания.

.Щиректор С.И. Кагryстина

Реестр планов-графиков закупок

1. Информация о заказчике:

Организационно-правовая форма
Форма собственносги

Месю нахо)tдения (адрес), телефн, адрс элекгронной почь

Наименование боджетного, авюномноrc }^{рех(дения, госудактвенного,
муниципальноrо унитарноrо предприятия, иного юридическок) лица,
которому переданы поrlно1..lочия государственного, муниципального
заказчика
Месго нахоIиения (адрес), телефон, адрс элекгронной почты
Единица измерения:

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, усJIуr па2О22 финансовБtй год

и на плановый период 2О2З и 2О24 rодов

МУНИЦИПАJlЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

Стр. 1 из 1

инн
кпп

по окопФ
по окФс

по оКТМ0Нижнее Гридино д. УЛ ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 7 ,7-47736-2zLz4,
n.qridino.sovet@mail.rU

инн

кпп

по октМо
по оКЕИ

2. Информация о закупках ToвilpoB, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 202З и 2024 годов:

ифпцянйщзryпl ифциофfu
ф(шDф,яiFU

https ://1k.zakupki. gov.rul 44fzJ rp gzl search.html 05.08.2022

i

г

l